



!tipo_vivienda : Lejlighed

Beliggenhed : Orihuela Costa

Værelse : 2

Badeværelse : 2

Swimmingpool : Nej

Have : Communal

Orientering : South

Views : Beach

Parking : Nice

Bebygget areal : 74 m²

Nyt i tilbuddet, vi præsenterer for dig: En perle af øverste hylde Denne skønne stuelejlighed med en gigantisk terrasse, der er delvist overdækket, er beliggende i Villamartin, Orihuela-Costa, er fra 2018 og er beliggende i den velkendte Villa Martin Gardens 1 feriested. Indvendigt fremstår lejligheden helt ny på grund af den nuværende ejers gode pleje. Lejligheden i Villa Martin har 2 soveværelser. 1 soveværelse med eget badeværelse inklusiv gulvvarme og et meget rummeligt gæsteværelse. Den store og rummelige stue giver en behagelig følelse og er synlig fra det halvåbne amerikanske køkken. Uanset om du kan lide at lave mad eller ej... Et stort køkken med mange skabe og udstyret med alle hårde hvidevarer er altid en merværdi. Går du gennem køkkenet har du et separat vaskerum. På forsiden af opholdsrummet har du desuden en rummelig forterrasse, der er fuldt ud sydvendt og naturligvis med fænomenal udsigt over fælleshaverne. Terrassen er delvist overdækket med glasskærme, der genererer ekstra opholdsrum. Om vinteren er dette det dejligste sted at sidde og slappe af, og om sommeren kan du åbne dette op og nyde den brise, der kommer. Herfra har du direkte adgang til den fantastiske have med 3 pools og den ene er endda opvarmet! Fantastisk ekstraudstyr til denne ejendom OG inkluderet i prisen: - Sydvendt - Delvis møbleret - Ekstra boligareal på grund af glasskærmene på terrassen - Elektriske skodder, alu-fluevinduer og rullegardiner indvendigt - Gulvvarme i en-suite badeværelse - Meget opbevaringsplads på grund af de indbyggede skabe- 3 svømmebassiner, hvoraf 1 er opvarmet, jacuzzi, samt børnebassin - Udendørs fitness- og petanquebane - Privat parkeringsplads under jorden + stort lukket depotrum - Straks klar til at bo i Inden for gåafstand til alle faciliteter, butikker, barer, restauranter osv. Tæt på flere golfklubber, La Zenia Boulevard, og de smukke hvide sandstrande som Orihuela-Costa har at byde på. Nøglefærdige hjem er stort set ingen steder at finde i smukke Orihuela-Costa. Så gå ikke glip af denne unikke mulighed! Kontakt os for fremvisning og mere information!